UBND TỈNH SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG

THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
____________________________

Số:           /HĐTĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân các

trường hợp đề nghị khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Sóc Trăng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày

16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Sóc Trăng đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông thực hiện đăng tin bài lấy ý kiến Nhân dân đối với các trường hợp

được đề nghị khen thưởng “Huân chương Độc lập” hạng Ba, “Huân chương Lao

động” các hạng, giai đoạn từ năm 2018 - 2022, thông qua cổng thông tin điện tử

của tỉnh do đơn vị quản lý.

(kèm theo danh sách lấy ý kiến).

Thời gian lấy ý kiến trong vòng 10 ngày làm việc sau khi thông tin được

chính thức đưa lên Website, thông tin phản hồi về các trường hợp đề nghị khen

thưởng nêu trên xin gửi về Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh

(thông qua Phòng Thi đua - Khen thưởng) tại số 04 đường Châu Văn Tiếp,

phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, điện thoại: 0299.3824.527 hoặc

địa chỉ Email: bantdkt.sonv@soctrang.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Phước Vĩnh

2
DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG HỢP

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG CẤP NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Công văn  số        /HĐTĐKT, ngày         tháng      năm 2023)

của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  tỉnh Sóc Trăng)

_________________

I. HUÂN CHƯƠNG ĐỘC LẬP HẠNG BA: 01 tập thể

1. Thanh tra tỉnh Sóc Trăng.

II. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT: 01 cá nhân

1.  Ông Lê Văn Khanh, Chủ tịch Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Sóc Trăng.

III. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHÌ: 02 cá nhân

1.  Bà Hồ Thị Cẩm Đào, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy - Chủ tịch Hội

đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

2. Ông Nguyễn Văn Thứ,  Bí thư Huyện ủy Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

IV. HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG BA: 02 tập thể, 04 cá nhân

* Tập thể:

1.  Phòng Tổng hợp, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

2.  Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

* Cá nhân:

1.  Bà Huỳnh Thị Diễm Ngọc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng;

2. Bà Võ Kim Chuyền, Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân

tỉnh Sóc Trăng;

3.  Bà Thái Kim Phượng, Phó Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh Sóc Trăng.

4.  Bà Nguyễn Thị Thùy Nhi, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Sóc Trăng.

-----------//----------

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T13:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Trương Thị Hiếu Nghĩa<vtthnghia@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T17:15:59+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Vĩnh<tpvinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:40:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!